Senliat ignés.
Hic dies, in quo libi consecralam.

Conspicis aram tribuat perenne
Gaudiumnobis, vigeatque longo

Temporis usu.
Gloriamsummoresonemus Palri

Gloriam Nalo, parilerque sancto
Spiritui dulci modulemiirhymno

Ésse per oevum. Amen.

In cake siipradicli breviarii legilur officiumbeatoe
Murioe.'

INCIPITOFFICIOMBEAT*MAllIiEVIRGINISSECUNDUM,
D CONSUETCDINEMMONACHORÙMMONASTERIISANCT.1Î

CRUCISFONTISAVÉLLANJE. ' '• ,

Ad malutinum. Domine, làbia mea aperies, "etc.
usquead leciio'ries.Leclioprima. Sancta Maria, Virgo
virginuntj mater et filia Régis regum, omnium
tuum nobis impende solalium , ul coeleslis regni
niereamur habere proemium,cum electisDeiregnare
in perpeluum. B*).Utapud nos.Lectioseeunda.Sancta
Maria, piarum piissima, intercède pro nobis, san-
ctartim sanclissîma, ut pér le sumat nostra preca -

mina, qui pro nobis nalus régnai super oeihero, ut
tua *pietale deleat noslra peccaniina. iîj.Félix nam-
que, etc. Leclio]lertia. Sancta Dei Géhitrix, qiioe
digne meruisli concipere!'*quemtolus orbis nequit
comprebenderë, quoesumusut luo inlefventu culpas

31
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nostras abluas, quo perennem seeem g.oria?per te .

redentpli mereamur scandera, ubi mânes cum

eodem Filio luo sine tempore. R).Beata es, etc.

Hymnus. Te Deum laudamus. Versiculus. Dominus
vobiscum. Sequenlia sancii Evangelii secundum
Lucam. In illo lempore ; Loquente Jesu ad tur-

bas, elc. R).Amen, Te decet laus, etc. Ad Benedi-
ctus antiphona. Quoeest isla, quoe descendit sicut
aurora consurgens, pulchra ul luna, electa ut sol,
terribilis ul caslrorum acies ordinala ? Kyrie elei-

son, elc. Pater noster. f. Bénedicamus Palrem et
Filium cum sancto Spirilu. R).Latidemuset sitper-
cxallemus eum in soecula.f. Post partum, Yirgo, in-

viol.ilapermansisli. R).Dei Genilrix, intercède pro
nobis. f. MirabilisDeus. iîj. In sanclis suis. y. Do-

ïsinus vobiscum. R). El cum.
Oratio. Deus cujus munere Trinitatem in perso-

nis, et Unitatem in divina subslantia confilemur,
concedo propitius, ul hac fidelilorica muniti a cun-
ctis eliam mereamur adversitalibus liberari.

Alia oratio. Deus, qui Filium tuum ad nos per
Yirginemdignatus es mittere, da nobisad te suffra-

ganiibus ejusdem beatoeMarioeprecibus jugiter fe-

siinare.
Alia oralio. Aùxilium luum nobis, Domine, p.a-

catus impende, et intercedente beala Dei génitrice
Maria cum omnibus sanclis luis, fac nos ab omni

adversitaie liberari, et oelerna Ioetitiagaudere. Per

Dominum, elc

Suffragia ad malulinum. Aniiphona. Inler ualos

niulîerum. f. Juslus .ut palma. iîj. Sicut cedrus.

Oralio. Beali Joannis Baplistoe,nos, quoesumus,Do-

mine, elc. Antiphona. Pelrus apostolus. y. In om-

nem. i*j.Et in fines. Oralio. Pratsla, quoesumus,

omapoiens Deus, ul nullis nos, elc. Antiphona.Da

pacem. y. Fiai pax. R).Elabundaittia. Oralio. Deus,
a quo sancla desideria, etc. Aniiphona. Justi fulge-
buiil. y. Mirabilis Deus. R\ In sanclis suis; Oralio.

Deusqui nos concedis, etc.

Ad primam hymnus. Beata Dei Genilrix, etc., ex

OperibusS. Pelri Damiani.Aniiphona.Ex te, Maria

virgo. Psal. Bealus vir qui non abiit. Psal. Quare
fremuerunl- Psal. Domine,ne in ira tua. Aniiphona.
Ex le, Maria virgo, processil Deus el homo, lapis
abscissus est de le Christus virgine sanclus, quem

propheta Daniel proedixerat.Lectio. Et sic in Sion,

etc. n).Benediclalu in mulieribus, elc. y. AveMaria,

fialia plena, elc. Oralio. Bealoeel gloriosoe,etc.

Alia oralio. Tribue, quoesumus,omnipotensDeus,

sanclos el sanclas luas jugiter orare pro nobis, el

eos clemenler audiri. Per Dominum,etc.

Ad terliam hymnus. Maria, déçus omnium, etc.

Antiphona.Per te, Mariavirgo. Psalmiui apud nos.

Antiphona. ter le, Maria virgo, implela sunt pro-

phelarum omniumproeconia,quoedicta sunt, virgo

toncepisli, virgo genuisti. Lectio.Hoeredilaviin po-

pulo,etc. % Specie tua, f. Benedicla tu.

AdtMtamhymnus, Maria, lemplumDomini, etc.

AnlivfwWret vsalmi ul apud nos. Leclio, Quasi ce*

A drus. iîj.Adjuvabit.'y. Sîcut myrrha. Oralio. Deus

qui nobis sanctoeTrinilatis niysterium Vevelasli,
Iribue, quoesumus,ut quijam te ex ûde cogriovimus,
per bonioperis augmenta crescamus.

Alia oralio. Concède nos, quoesumus,omnîpoleïïs
Deus, beatoeMarioesemper virginis precibus subie-

vari, per cujus ineffabilempartum procurasti salu-
tis humanoerëmediiim.

Alia oralio. Omniumsanclorum luorum, Domine/
supplicatione placatus, veniam nobis Iribue, et re*
média sëmpilerna concède.

Ad nonamhymnus.Osingularis Domina, etc. An-

tiphona, psalmi, et leclio iit apud nos. iîj.Elegit eam

Deus, etc. f. Speciosa facla es. Oralio. Deus qui
virginalem.

B A'.iaoralio. Porrige nobis, Deus, dexleram luam,
et per intercessionembeatoe Marioesemper virginis
et omnium sanclorum tuorum aùxilium nobis su-

perna?virtulis impende.
Ad vesperas aniiphona. Anle lorum. Psal.

Dixil. Antiphona. Aquoemultoe. Psalmus. Loetalus
sum. Antiphona.Surge, aquilo, et veni, austef, per-
fla horlum meum, et Huent aromata illius. Psal.
Nisi Dominus. Aniiphona. Revertere, reverlere.
Psal. Mémento,Domine. Aniiphona.In proie Mater,
in partu Virgo, gaude él Ioelare, Virgo,maler Do-
mini. Psal. Lauda Jérusalem. Leclio.' Ego quasi
vilis, etc. R). Exaltata es sancla DeiGenilrix. Hym-
nus. Sidus Marioesplendidum, elc. Ad Magnificat.
Mariavirgo , non esl tibi similis nala in muiido in